

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองแคน หมู่ที่ 10
 ปริมาณงาน ระยะทาง 45 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270 ตารางเมตร
 ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน
 จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลแคนใหญ่กำหนด

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำ .- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 จุดๆ ละ 6 ท่อน	-	ท่อน	-	-	83.10	-	-	
2	งานชั้นรองพื้นทาง .- งานปรับเกลี่ย .- ดินรองพื้นทาง กว้าง 7 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.20 เมตร .- ทรายรองพื้นทาง	315.00 63.00 13.50	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- 55.30 401.87	- 3,483.90 5,425.25	1.40 - 99.00	441.00 - 1,336.50	441.00 3,483.90 6,761.75	(รวม)
3	งานคอนกรีต .- คอนกรีตโครงสร้างลูกระเบิด (240 กก/ตร.ชม.)	40.50	ลบ.ม.	1,889.26	76,515.03	306.00	12,393.00	88,908.03	
รวมยกไป					85,424.18		14,170.50	99,594.68	

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยการกองช่าง
 (นางจุฑามาศ สิงห์มาตร)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองแคน หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน ระยะทาง 45 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน

จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลแคนใหญ่กำหนด

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
4	งานเหล็ก .- เหล็กดัดระแกรง wire mesh (๑ 4 มม.@ 0.20 x 0.20 ม.) กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50 เมตร .- เหล็ก DB ๑ 16 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร) .- เหล็ก RB ๑ 15 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร) .- เหล็ก RB ๑ 19 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	270.00	ตร.ม.	39.11	10,559.70	5.00	1,350.00	11,909.70	
		0.07	ตัน	19,339.55	1,378.27	3,300.00	235.18	1,613.45	
		0.04	ตัน	20,237.05	755.46	3,300.00	123.19	878.65	
		0.01	ตัน	19,428.64	237.36	2,900.00	35.43	272.79	
					102,554.72		16,365.43	118,920.15	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร)

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองแคน หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน ระยะทาง 45 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน

จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลแคนใหญ่กำหนด

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
5	งานแบบหล่อคอนกรีต .- ไม้แบบ 1" x 6" ยาว 4.5 .- ไม้แบบ 1" x 6"	5.47 3.39	ลบ.ม. ตร.ม.	661.68 -	3,620.71 -	133.00	- 451.13	3,620.71 451.13	คิด 50%
6	งานให้ล้นทาง .- ลูกกรงให้ล้นทาง (หลวม)	9.00	ลบ.ม.	149.64	1,346.76	99.00	891.00	2,237.76	
7	งานอื่นๆ .- ยางมะตอย	6.79	ลิตร	20.00	135.75	-	-	135.75	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					104,037.23		17,256.43	121,293.66	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร์)